[image: image1.jpg]

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ

              УЧРЕЖДЕНИЕ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           МАЛАЯ ГЛУШИЦА

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

     САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30 апреля 2010 года  №  11

446191   с.Малая Глушица

                ул.Советская, 60; т.66-1-39

«О  передаче в собственность жилого дома, расположенного по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, село Малая Глушица, ул. Гагарина, дом 31,  гр. Проскурниной Т.К.»
Рассмотрев заявление Проскурниной Татьяны Константиновны о передаче в собственность жилого дома, расположенного по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, село Малая Глушица, ул.Гагарина, дом 31, руководствуясь ст.217 Гражданского Кодекса РФ, Законом РФ от 04.07.1991 г. № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Передать в порядке приватизации в собственность гр.Проскурниной Татьяне Константиновне 05.07.1957 г.р., паспорт 36 09 № 085341, выдан 01.07.2009 г. Территориальным Пунктом УФМС России по Самарской области в Большеглушицком районе, жилой дом, находящийся в муниципальной собственности сельского поселения Малая Глушица, расположенный по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, село Малая Глушица, ул.Гагарина, д.31.
2. Подготовить проект договора передачи жилья в собственность граждан.
Глава администрации
сельского поселения Малая Глушица

муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                                            Ю.И.Щербаков            [image: image2.png]